Europack24 GmbH
August-Bebel-Strale 20a
01809 Heidenau

europackz4

Artikel-Nr.: KLE-ETK-00065

Freitextfeld 2: Selbstklebende Etiketten flir den Transport von
Paketen. Optimaler Hinweisgeber auf dem Paket fiir
Pakertdienstleister, Spediteure und Empfanger. Farbige
Versandetiketten als Wanrhinweise einfach auf das betreffende
Paket kleben.

Erscheinungsdatum:2016-09-23

Etiketten auf Rolle "Eilt sehr" * 90x35mm * 1.000 Blatt

Menge
Einheit:

| Preis inkl. Mwst,

Preis zzgl. MwSt.

ab 1
ab3
ab 6
ab 12
ab 24
ab 48

zzgl. Versandkosten

ab Lager verflgbar

Einzelpreis
7,19 €
6,75 €*
6,52 €*
6,29 €*
5,85 €*
5,62 €*

Einzelpreis
6,04 €
5,67 €
5,48 €
5,28 €
4,91 €
4,72 €

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders beschrieben

Produktinformationen "Etiketten auf Rolle "Eilt sehr" * 90x35mm * 1.000 Blatt"

Das Papieredikett ist eine preiswerte Moglichkeit Ihre Einzel- oder Sammelverpackung mit einer Warnmarkierung zu versehen.

Europack24 GmbH
August-Bebel-Stralte 20 A
01809 Heidenau
Geschéftsfiihrer: Dirk Broda
HRB 30564

Bankverbindung:

GroRe
Aufdruck
Farbe

Stiick / Rolle

(Lange) 90%(Hohe) 35 mm
EILT SEHR

Rot mit schwarzem Aufdruck
1.000

Kerndurchmesser 70 mm

Edikettenmaterial Papier, halb-glanzend

Klebstoff

Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496

Hotmelt
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Eine Frage zu "Etiketten auf Rolle "Eilt sehr" * 90x35mm * 1.000 Blatt"

- Stellen Sie hier lhre Frage.

Mehr Bilder zu "Etiketten auf Rolle "Eilt sehr" * 90x35mm * 1.000 Blatt"
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